PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

 CLASSIFICAÇÃO PARCIAL APÓS A PROVA PRÁTICA –  EDITAL Nº 49/2025

Processo Seletivo para contratação temporária de Professor de Música,

Instrutores Escolares e Instrutores Musicais

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições

legais COMUNICA resultado parcial da Prova Prática:

Protocolo Cargo Candidato
Pontuação na Prova

Prática

41686/2025
Professor de Música –

Sopro – Metais
JOÃO  GUSTAVO S. BRAZ 35,5

41679/2025
Instrutor Musical –

Violão
VICENTE BERTÉ BODDY 48,4

41590/2025 Instrutor Musical –
Sopro – Madeiras

ANDRESSA LUZIA PAZ 53,75

41684/2025
Instrutor Musical –

Sopro – Metais
LUIZ VIEIRA NETO 45

41428/2025
Instrutor Musical –

Sopro – Metais
VANDER LUIZ H. MACHADO 56,25

41689/2025
Instrutor Musical –

Teclado
JOCLEISON DE OLIVEIRA 50

41122/2025
Instrutor Musical –

Teclado
ANDRÉA PUPPI 54

41685/2025
Instrutor Escolar –

Sopro – Metais
LUIZ VIEIRA NETO 45

41690/2025
Instrutor Escolar –

Teclado
 JOCLEISON DE OLIVEIRA 50

41682/2025
Instrutor Escolar –

Teclado
ANDRÉA PUPPI 54

41691/2025
Instrutor Escolar –

Canto Coral
JOCLEISON DE OLIVEIRA 47

40728/2025
Instrutor Escolar –

Lutas
WILLIAM LUIS PARTALA 58

1

                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

Lembrando que a interposição de recursos em relação ao resultado parcial da  Prova

Prática poderá ser feito nos dias 25 e 26 de setembro de 2025 somente via processo digital

através do link:   https://itapoa.atende.net/?pg=autoatendimento

 Itapoá, 24 de setembro  de 2025.

Luciana Fernandes Coan
Presidente

Denise Batista
Secretária

Elaibe dos Santos Valente
Membro

Mislaine Martelo Faxo
Membro

William Rachid de Lima Correa
Membro

2

		2025-09-24T13:23:58-0300
	LUCIANA FERNANDES COAN:00762758929

		2025-09-24T16:41:17-0300

		2025-09-24T16:43:39-0300

		2025-09-24T16:49:56-0300

		2025-09-25T12:00:24-0300
	DENISE BATISTA:71416838953